

MULLER MATERIAIS ELETRICOS

VALMIR JULIANO MULLER - EPP

RUA SAO PAULO, 267
CENTRO - Francisco Beltrao - PR
Fone: (46) 3524-9302 - CEP: 85601-010

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAIDA
Nº 000.017.373
SERIE: 001
FOLHA: 1 DE 1



CHAVE DE ACESSO

4115 0403 7258 3700 0196 5500 1000 0173 7311 0035 4888

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141150052279142 07/04/2015 14:59:54

NATUREZA DA OPERACAO

Venda Merc. Subst. Trib.

INSCRICAO ESTADUAL
9020661280

INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. TRIBUTARIO

C.N.P.J.

03.725.837/0001-96

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA

C.N.P.J./C.P.F.

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSAO

07/04/2015

ENDERECO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DA SAIDA

07/04/2015

MUNICIPIO

Salto do Lontra

FONE/FAX

(46) 3538-1177

UF

PR

INSCRICAO ESTADUAL

HORA DE SAIDA

00:00:00

FATURA

DOCUMENTO	VENCIMENTO	R\$ VALOR	DOCUMENTO	VENCIMENTO	R\$ VALOR
Cheque Pre 866	07/05/2015	795,89	-	-	-

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO	VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	795,89	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	795,89

TI / SPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADO

RAZAO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	C.N.P.J./C.P.F.
-		9- Sem frete				
ENDERECO			MUNICIPIO		UF	INSCRICAO ESTADUAL
-			-			
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERACAO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	
0,000				0,000	0,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO NCM/SH	DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS	CFOP C/CSN	QTDE UNID	VLR. UNIT. VLR. DESC.	VLR. TOTAL BASE ICMS	VLR. ICMS VLR. IPI	\$ICMS \$IPI
003670	REATOR VAPOR SODIO/MET 400W AFPE	5405	6,00	86,8178	520,90	0,00	0,00
85041000	Valor Aproximado dos Tributos(Fonte: IBPT): 171,90 (33,00%)	0500	PC	0,00	-	0,00	0,00
000376	LAMPADA VAPOR METALICO 400W TUBULAR	5405	6,00	40,5636	243,38	0,00	0,00
85393200	Valor Aproximado dos Tributos(Fonte: IBPT): 94,92 (39,00%)	0500	PC	0,00	-	0,00	0,00
004656	BICAL DE LOUCA IIE 530 E40	5405	3,00	7,2807	21,84	0,00	0,00
85366100	Valor Aproximado dos Tributos(Fonte: IBPT): 6,52 (39,00%)	0500	PC	0,00	-	0,00	0,00
001520	ABRACADEIRA NYLON 20CM 3.7 BRANCA	5405	100,00	0,0977	9,77	0,00	0,00
29269090	Valor Aproximado dos Tributos(Fonte: IBPT): 2,54 (27,00%)	0500	PC	0,00	-	0,00	0,00

Certifico que o material/serviço constante
deste documento foi recebido/prestado e assido

Em

07/04/2015

END REC MAT

CALCULO DO I.S.S.Q.N.

INSCRICAO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVICOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Convenio de ICMS 57/95.

PAF-ECF MD5: 8bdc9bfae01b8ab8da4dc057d8e67870

Total Aproximado dos Tributos(Fonte: IBPT): 277,97 (34,93%)

RESERVADO AO FISCO

DANFE NORMAL - Nfe autorizada pelo SEFAZ

Impresso: 07/04/2015 15:00:03 | PSX3.3.0.1/3.10 | VEGA: www.polisoftware.com.br

Digest Value da NF-e: EW04+phb6FJOVpMGLuc96LlQk=

RECEBEMOS DE "VALMIR JULIANO MULLER - EPP" OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

Emissao: 07/04/2015 Dest/Rem: MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA Total da Nota: 795,89

NFe 4115 0403 7258 3700 0196 5500 1000 0173 7311 0035 4888

DATA DE RECEBIMENTO

/ /

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº: 000.017.373
SERIE: 001